
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Przed nami ostatni przedświąteczny weekend – czas pełen magii, zapachu pierników i świątecznej atmosfery.
Jarmarki bożonarodzeniowe tętnią życiem, na placach targowych królują kolorowe ozdoby, a żywa szopka
przypomina o istocie nadchodzących świąt. To także ostatni moment na zakup prezentów i chwilę
wytchnienia wśród światełek, muzyki i uśmiechów. Nawet zajęcia sportowe nabierają świątecznego
charakteru, łącząc aktywność z radosnym, bożonarodzeniowym nastrojem.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Świąteczny Kraków jarmarkami stoi

Boże Narodzenie zbliża się wielkimi krokami. Świąteczny klimat można odnaleźć w wielu miejscach
Krakowa. W tym roku jarmarki czekają na nas m.in. na Rynku Głównym, na Małym Rynku, na placu
przy Galerii Kazimierz, a także na krakowskich targowiskach.

Jarmark świąteczny na Rynku Głównym

Świąteczny klimat można odnaleźć w wielu miejscach Krakowa, jednak to na Rynku Głównym
atmosferę świąt Bożego Narodzenia czuć najbardziej. 28 listopada przy wieży Ratuszowej rozpoczął
się jarmark bożonarodzeniowy, który co roku licznie przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów z
całego świata.

Kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku

Kraków zyskał zupełnie nowe świąteczne wydarzenie: kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku
jest skoncentrowany na rzemiośle, żywym dziedzictwie i tradycjach. Od 1 grudnia do 1 stycznia 2026
r. oprócz stoisk odwiedzający mogą skorzystać z bogatej oferty artystycznej i warsztatowej.

Jarmark bożonarodzeniowy przy Galerii Kazimierz

Plac przed Galerią Kazimierz zamienił się w pełen atrakcji jarmark bożonarodzeniowy. Wzdłuż alejek
stanęły drewniane domki z rękodziełem, ozdobami i bożonarodzeniową gastronomią. Sercem
wydarzeń jest scena, na której wystąpią m. in. aktor Tomasz Karolak, zespół Baciary i wielu innych
artystów. Targi potrwają do dziś, 21 grudnia.

Magiczny grudzień na krakowskich targowiskach

Grudzień to czas, kiedy krakowskie targowiska zamieniają się w pełne blasku, zapachów i radości
miejsca spotkań. W tym roku oferują dla mieszkańców naprawdę wyjątkowy program – od wizyt św.
Mikołaja, przez warsztaty i kiermasze, aż po wszystko, co potrzebne na świąteczny stół. Sprawdź,
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gdzie w tym roku czekają na Ciebie świąteczne atrakcje, zakupy i wyjątkowe spotkania!

Żywa szopka przy ul. Bociana 8 – świąteczna atrakcja dla całych rodzin

Od 13 grudnia do 6 stycznia 2026 r. przy ul. Bociana 8 działa Żywa Szopka – wyjątkowe miejsce, które
łączy tradycję bożonarodzeniową z rodzinną atmosferą, obecnością zwierząt oraz wspólnym
kolędowaniem.

Lodowisko przed NCK – zimowa atrakcja Nowej Huty już czynna

1 grudnia ruszyło lodowisko przed NCK – atrakcyjna, zimowa propozycja dla mieszkańców Krakowa.

Machiny Leonarda da Vinci – nowa wystawa

Od 16 grudnia na wystawie w Hangarze Czyżyny zobaczyć można około 40 drewnianych modeli
wykonanych współcześnie na podstawie oryginalnych projektów Leonarda da Vinci. Piętnaście z nich
to obiekty interaktywne, zwiedzający będą mogli więc samodzielnie sprawdzić ich działanie.

Zobacz także Kraków dla dzieci

Okres świąteczno-noworoczny oznacza zmiany w kursowaniu autobusów i tramwajów. Specjalne
rozkłady jazdy będą obowiązywać od 22 grudnia do 6 stycznia. Więcej w naszym komunikacie.

https://krakow.pl/aktualnosci/301503,33,komunikat,zywa_szopka_przy_ul__bociana_8___swiateczna_atrakcja_dla_calych_rodzin.html
https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/301279,2332,komunikat,lodowisko_przed_nck___zimowa_atrakcja_nowej_huty_juz_czynna.html
https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/302931,2431,komunikat,machiny_leonarda_da_vinci___nowa_wystawa_.html
https://krakow.pl/nasze_miasto/301055,artykul,krakow-dla-dzieci.html
https://krakow.pl/aktualnosci/303018,1912,komunikat,wiecej_tramwajow_i_autobusow_w_okresie_swiatecznym.html

